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نمایش مستندهای برگزیده جشنواره 
سینما حقیقت  با مشارکت پردیس سینمایی 

میکامال در کیش

 در دیدار معاون  فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش
 با دبیر  جشنواره بین المللی سینما حقیقت مطرح شد؛

اقتصاد کیش -    سرپرســت معاونت فرهنگی اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش با 
حضور در پردیس سینمایی چارسو محل برگزاری هجدهمین جشنواره بین المللی 

سینما حقیقت با دبیر این جشنواره دیدار و گفتگو کرد .
به گزارش اقتصاد  کیش، مسعود رهبری در این دیدار با توجه جایگاه جزیره کیش به 
عنوان خاستگاه مهم رویدادهای فرهنگی و هنری گفت: جشنواره های فرهنگی و هنری 
کیش با اهتمام و حمایت جدی مدیر عامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش ، معاونت  
فرهنگی و اجتماعی و سرمایه گذاران بخش خصوصی با جدیت بیشتری دنبال خواهد 
شــد و در تلاش هســتیم تا برخی از رویدادهایی را که در گذشته به عنوان برند در این 

جزیره مطرح بوده اند؛ احیا ءکنیم.
وی اظهار داشت : فعالیت های حوزه فرهنگ و هنر ارتباط مستقیمی با بخش فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری دارد و به منظور اعتلا و تقویت این بخش در تلاش هستیم از 
توان و قدرت بخش خصوصی، اصحاب فرهنگ و هنر جزیره در برگزاری رویدادها 

بیش از گذشته بهره ببریم.
محمد حمیدی مقدم دبیرجشــنواره حقیقت نیز درخصوص همکاری های مشترک 
فرهنگی و سینمایی در جزیره کیش اعلام آمادگی کرد و گفت :  جزیره زیبای کیش به 
عنوان یکی از مقاصد گردشگری ایران، فرصت بی نظیری برای برگزاری رویدادهای 
سینمایی است و با برگزاری رویدادهای مهم می تواند به یک مقصد فرهنگی و تجاری 

بیش از پیش مطرح شود.
وی تاکیــد کرد : با توجه بــه اهمیت روزافزون مراودات فرهنگــی در دنیای امروز، 
جشنواره های فرهنگی و هنری بین المللی می توانند نقش مهمی در ایجاد روابط فرهنگی 

پایدار و مثبت بین ایران و سایر ملل ایفا کند.
مدیر عامل مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی عنوان کرد : با توجه به پتانسیل و 
زیرساخت های موجود در جزیره کیش، می شود در آینده ای نه چندان دور نخستین 

بازار بین المللی سینمای ایران را در آن جزیره پایه گذاری کرد .
در این دیدار درباره جزییات برگزاری جشنواره بین المللی سینما حقیقت در جزیره کیش 
گفتگو شد و قرار شد نمایش مستندهای برگزیده جشنواره دی ماه آینده با مشارکت 

پردیس میکامال در جزیره زیبای کیش به نمایش در آید.
در این دیدار مهدی قربانپور مستند ساز و عضو هیات داوران این جشنواره و مسعود 
سفلایی مدیر گروه سینمایی هنر و تجربه نیز درباره چگونگی برگزاری جشنواره سینما 
حقیقت در جزیره کیش با دبیر جشنواره و معاون فرهنگی اجتماعی سازمان  منطقه آزاد 

کیش به تبادل نظر پرداختند.

تقویت همکاری شورای عالی مناطق آزاد با وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

در دیدار مسرور با صالحی امیری مطرح شد؛

اقتصاد کیش -      مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با »سیدرضا 
صالحی امیری« وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دیدار و در خصوص 
همکاری های فی مابین در حوزه های جذب گردشــگر و تقویت زیرســاخت های 

گردشگری مناطق آزاد و ویژه 
به گزارش  اقتصاد کیش  »رضا مسرور« دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور پس از پایان دیدار با »سیدرضا صالحی امیری« وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی از امضاء تفاهم نامه فی مابین در خصوص تقویت زیرســاخت های 

گردشگری مناطق آزاد در دریای خزر و خلیج فارس خبر داد.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی توجه به مناطق آزاد به عنوان یکی از ارکان 
گردشگری کشور را حائز اهمیت برشمرد و گفت: این مناطق می تواند نقش مهمی در 

ارتقا گردشگری کشور ایفا نماید.
وی افزود : امضا این تفاهم نامه گام مهمی در جذب گردشگر داخلی و خارجی، ایجاد 
اشتغال بومی و توسعه صنایع دستی، توانمندسازی نیروی انسانی، حفظ و ارتقای هویت 

فرهنگی و فرصت های نوین در صنعت گردشگری کشور خواهد بود

 برگزاری مسابقه کتاب خوانی زیست
 هوشمندانه  در جزیره کیش 

 

اقتصاد کیش -       رئیس پلیس فتا کیش، گفت: مسابقه کتاب خوانی زیست هوشمندانه 
در قالب پنجمین پویش کودکان سایبری پلیس فتا برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محسن بابایی افزود: علاقمندان می توانند تا سی ام آذر 
با مطالعه کتابچه زیست هوشمندانه در این مسابقه شرکت کنند.

وی  افزود: شرکت کنندگان با ورود به سامانه B2n.ir/fatakish به سوالات مسابقه 
پاسخ دهند. 

رئیس پلیس فتا کیش گفت: به نفرات برتر جوایزی اهدا خواهد شد.

رفع موانع تولید با مشارکت مردم و دستگاه ها 
در اولویت شورای عالی مناطق آزاد 

دبیر شورایعالی مناطق آزاد تاکید کرد:

اقتصاد کیش -   د بیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در حاشــیه بازدید از 
واحدهای تولیدی منطقه آزاد ماکو گفت: رفع موانع سرمایه گذاری و تولید با مشارکت 
مردم و دستگاه ها در اولویت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار دارد.

به گزارش  اقتصاد کیش رضا مسرور در حاشیه بازدید ازبرخی  واحدهای تولیدی مناطق 
آزاد افزود: جهت گیری دبیرخانه پیگیری و رفع موانع تولید و هماهنگ کردن سازمان 

های مناطق آزاد برای تحقق شعار سال و جهش تولید با مشارکت مردم است.
وی با بیان اینکه در جلسه ای مفصل با فعالین اقتصادی به شنیدن سخنان و مسائل فعالان 
اقتصادی خواهیم پرداخت اضافه کرد: رفع موانع جذب سرمایه گذاری های داخلی و 
خارجی و تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در جهش تولید و ایجاد اشتغال از برنامه های 

اقتصادی دولت چهاردهم اولویت های مهم در برنامه ریزی ها مناطق آزاد است.
رضا مسرور در سفر خود  به منطقه آزاد ماکو از چند واحد صنعتی در شهرک صنعتی 
شماره یک و شهرک صنایع سبک منطقه بازدید کرد و با مشکلات صنعتگران و مطالبات 

آنها آشنا شد.

تجلیل از حرکت زیبای مسعود رهبری
 

اقتصاد کیش -   در خبر ها خواندیم معاون جدید فرهنگی ،  اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش در نشستی  با دبیر و مسئولان جشنواره فیلم حقیقت در تهران خواستار نمایش 
فیلم های برگزیده این جشنواره در کیش شده اند و مجموعه پردیس سینمایی میکال مال 
را نیز برای  نمایش این فیلم ها به مسئولان جشنواره  معرفی کرده اند . حرکتی که نشان 
از نگاه جدید و تغییر رویکرد سازمان منطقه آزاد کیش  نسبت به بخش خصوصی دارد. 
همه میدانیم مجموعه میکال مال طی چند سال گذشته و از زمان افتتاح تاکنون برنامه 
های فرهنگی و هنری بسیار زیادی را  حتی فراترو بسیار بیشتر  از  معاونت فرهنگی و 
اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش که مسئول و متولی چنین فعالیت هایی  است برگزار 
کرده است، برنامه هایی که  نه در حوزه مسئولیت و وظایف یک مجموعه تجاری بوده و 
نه الزام  و تعهدی برای بر دوش کشیدن بار مالی و اجرایی  آن داشته است اما در راستای 
مسئولیت و مشارکت های اجتماعی آنها را  انجام داده است تا خلاء کم کاری برخی 
حوزه های سازمانی جبران شود . برنامه های پر هزینه و فاخری که  متاسفانه هیچ نشانی 
از توجه و مشارکت سازمان منطقه آزاد کیش در آن دیده نمی شد و حتی در انعکاس 
رسانه ای آن نیز سازمان از آن دریغ می کرد و در سایت سازمان منطقه آزاد کیش که معمولا  
رویدادهای مهم جزیره پوشش داده می شود انعکاسی نمی یافت . گو اینکه  اساسا چنین 
رویدادهایی که خیلی از آنها نیز بازخورد  ملی و حتی بین المللی داشت در جایی بعنوان 
جزیره کیش برگزار نشده است! . شاید دلیل آن این بود که مدیران سازمان علیرغم شعارها 
و سخنان زیبا در مورد مشارکت بخش خصوصی ،اعتقاد چندانی به توانایی و ظرفیت 
های  بخش خصوصی نداشتند و امکانات و ظرفیت های بخش خصوصی را متعلق به  
جامعه کیش نمی دانستند و در یک کلام حکمرانی خود را نه بر کل کیش و استفاده از همه 
ظرفیت های فراهم  آورده شده توسط بخش دولتی و خصوصی و بهره گیری از همه آنها 
در جهت اعتلای نام کیش ، بلکه صرفا در ساختمان سفید اداری  خود خلاصه می دیدند! 
اکنون خوشحالیم این نگاه و دیدگاه عوض شده است . معاون سازمان منطقه آزاد کیش نه 
تنها ابایی از مطرح و برجسته شدن بخش خصوصی کیش ندارد که  استفاده از ظرفیت ها 

و امکانات  آن را به مراکز ملی پیشنهاد می دهد  و  خود در این راه پیشقدم می شود . 
این اقدام  معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش را به فال نیک  می گیریم 
و به مسعود رهبری در همین شروع مسئولیت،  بابت این حرکت زیبا یک کارت سبز به 

نشانه تجلیل از این حرکت  ارزشمند تقدیم می نمائیم.

    برای پذیرش گردشگران و سرمایه گذاران روسیه در کیش آمادگی داریم
 کیش که همیشه آمادگی داشته ، از زمان حضور اکراینی ها! ولی آیا میگذارند؟!

   کیش ایر در کیش آشیانه تعمیرات هواپیما ایجاد میکند
انشاالله هر چه زودتر بر گردد به آشیانه خودش در کیش

   دکتر مســعود نیک افروز معاون اقتصادی وســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد 
کیش شد

این هم جابجایی نیرویی از بدنه به راس
   جمشیدی سرپرست شرکت عمران، آب وخدمات کیش شد

و عجب غلغله ای شهر را فراگرفته...!
   کارکرد جدید ستادهای دکتر پزشکیان ، ستادهای کمک به توسعه استان باشد

یعنی حفظ نیروها برای 4 سال دوم!
   تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و صنایع هوایی کشور

بخدا از صنعت هوایی همان بازگشت کیش ایر بسمونه !

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

امروز و فردا در کیش

* امروز یکشنبه:
-  برگزاری کنسرت علیرضا طلیسچی - سالن کنسرت هال مریم کیش 23:59

- اکران فیلم ســینمایی هفتاد ســی -  پردیس ســینمایی میکامال سالن شماره یک 
ساعت 17:00

*فردا دوشنبه:
-   برگزاری روز ملی حمل و نقل - سالن خلیج فارس

-  برگزاری اولین جلسه ستاد نوروزی 1404 - سالن رازی
- ساز و آواز و سماع گروه بی هیچ -  ورودی B میکامال ساعت  19:00

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

    اقتصــاد کیــش -    مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیش  در نشســت بــا مدیرکل پخش فرآورده 
های نفتی اســتان هرمزگان از بهبود زیرساخت ها 
و تجهیزات سوخت رسانی، افزایش ظرفیت بنزین 
آزاد و برنامه ریزی برای عرضه بنزین سوپر خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در نشست محمد کبیری 
مدیــر عامل ســازمان منطقــه آزاد کیش با  احمد 
ســالاری فر مدیرکل پخش فــرآورده های نفتی 
اســتان هرمزگان پیرامون  تسهیل سوختگیری و 
جلوگیری از تشــکیل صف در جایگاه های بنزین 
در خصوص تعمیر نازل هــای معیوب و افزایش 
قابل توجه کارت های بنزین گفت وگو و مقرر شد 
ظرفیت بنزین آزاد در کیش افزایش صد درصدی 

داشته باشد.
از دیگر موارد مورد مذاکره و تفاهم در این نشست 
تســریع در روند تاســیس جایگاه های جدید در 
کیش و برنامه ریزی برای تامین زیرســاخت های 

لازم در خصوص عرضه بنزین سوپر است.
گفتنی است افزایش کیفیت خدمت رسانی در ایام 

شلوغی جزیره کیش از دیگر مواردی است که در 
خصوص آن در این جلسه تبادل نظر و تفاهم شد.

در نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  با مدیرکل پخش فرآورده های نفتی استان هرمزگان توافق شد؛

 افزایش خدمات عرضه  بنزین آزاد
 در جایگاه های سوخت جزیره کیش  

اقتصاد کیش -    بنابر تماس های تلفنی  برخی کیشــوندان ســاکن منطقه نوبنیاد1 
وضعیت آسفالت خیابان راش جنوبی بسیار نابسامان و نامطلوب است .

این خیابان دارای چاله و گودال های بسیار زیادی است که حتی نمی توان به صورت 
مارپیچ  هم این گودال ها را رد کرد.

متاســفانه وجود این گونه خیابان ها با این آسفالت های با کیفیت نامطلوب ماشین 
های سطح جزیره به ویژه ساکنین منطقه نوبنیاد را دچار نقص های فنی کرده که  با 
این شــرایط اقتصادی و قطعات گران قیمت خودروها مشــکلات فراوانی  را برای 

شهروندان  درپی خواهد داشت.
لذا خواهشــمند است از مسئولین  محترم شــرکت عمران آب و خدمات که برای 

خیابان های با این وضعیت نامطلوب چاره اندیشی کنند. 

نقد روز...

آسفالت راش جنوبی 

اقتصاد کیش -     روزنامه  سراســری شرق و روزنامه 
استانی اقتصاد کیش در فضاي رسانه اي کشور پیمان  
تفاهــم همکاری و خواهر خواندگي بســتند که این 
موضــوع می تواند گام و حرکتی ارزشــمند  در بهره 
برداری  مناسب از ظرفیت رسانه های سراسری  بمنظور  

معرفی ظرفیت های مناطق مختلف کشور باشد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ روزنامه شــرق از 
رسانه های مطرح کشور  از این پس همکاری متقابل 
رسانه ای با روزنامه اقتصاد کیش خواهد داشت. فضای 
همکاری دوستانه و اصولی بر پایه منافع دو طرف در 
رسانه های نوشتاری که برای نخستین بار رخ داده است 
منجر به ایجاد فضای حرفه ای بر اساس منافع مشترک 
خواهد شد. علاوه بر انتشار مطالب اختصاصی این دو 
مجموعه، یکی دیگر از دستاوردهای خواهرخواندگی 
روزنامه شــرق و اقتصاد کیش برگزاری جلســات 
مشــترک هیئت تحریریه و تبادل افکار و اطلاعات و 
اســتفاده دو سویه از موقعیت خاص تهران به عنوان 
پایتخــت و جزیره کیش بــه عنوان منطقه اقتصادی 
اســتراتژیک کشوربرای معرفی ظرفیت ها در حوزه 

های مختلف خواهد بود.  
گفتنی اســت شــرق روزنامه اصلاح طلب ایرانی 
اســت که در گستره سراســری پخش می شود. این 

روزنامه  سیاســی، اقتصــادی، اجتماعی و فرهنگی 
در 2 شــهریور 13۸2 منتشر شد و امروز با تحلیل ها 
و مقالات موثر از نشــریات معتبر و مرجع کشور به 
حســاب می آید. روزنامه اقتصاد کیش هم به عنوان 
روزنامه خبری،تحلیلی، فرهنگی،اجتماعی، اقتصادی 
با ســابقه 26 ساله و در گستره توزیع جزیره کیش و 
اســتان هرمزگان اخبار استانی و محلی را به صورت 
روزانه پوشش می دهد و با انتشار نقدها، گزارشات، 
یادداشــت ها و مقالات در تلاش است تا جریان آزاد 

اطلاعات را به سهم خود در منطقه نهادینه کند. خواهر 
خواندگی این دو رســانه که در جریان بازدید مهدی 
رحمانیان؛ مدیر مســئول روزنامه شرق از تحریریه 
روزنامه و نشســت  با ابراهیم ارزانی؛ مدیر مســئول 
روزنامه اقتصاد کیش صورت گرفت  فرصتی  مناسب 
برای بهره گیری رسانه ای بمنظور معرفی ظرفیت های 
اقتصادی ، ســرمایه گذاری ، گردشگری موجود در 
منطقه  در سطح ملی با توجه به جایگاه روزنامه شرق 

در سطح کشور خواهد بود.

انعقاد تفاهمنامه همکاری و خواهر خواندگی
 روزنامه  شرق و اقتصاد کیش 

در پی نشست مشترک مدیران مسئول روزنامه شرق و اقتصاد کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -     مدیرعامل موسسه آموزشی علوم 
و فنون کیش از انعقاد تفاهم نامه همکاری آموزشــی 
بین این موسسه و فرودگاه بین المللی پیام در حاشیه 

دوازدهمین نمایشگاه صنعت هوایی کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، علیرضا فراهانی گفت:این 
تفاهم نامه با هدف ارائه همکاری و خدمات آموزشی 
متقابل بین موسسه آموزشــی علوم و فنون کیش و 

فرودگاه بین المللی پیام منعقد شده است.
وی با اشاره به ظرفیت موسسه آموزشی علوم و فنون 
کیش تصریح کرد: این موسسه در قالب 1۸2 عنوان، 
دوره های آموزشی و تخصصی خود را از جمله زبان 
انگلیسی ارائه می کند. فراهانی ادامه داد: از سوی دیگر، 
فرودگاه پیام نیــز آموزش های هوایی مورد نیاز این 

موسسه را در قالب این تفاهم نامه ارائه خواهد کرد.
گفتنی است دوازدهمین نمایشگاه هوایی و صنعت 
هوانوردی کیش از 20 تا 23 آذر 1403 در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی کیش برگزار شد.

انعقاد تفاهم نامه همکاری آموزشی موسسه علوم و فنون 
کیش و فرودگاه بین المللی پیام

روزنامه استانی  
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کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 2 ۩

صیادان هرمزگان رتبه نخست  
صید ایران را کسب کردند
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حذف زیستگاه لاروی بهترین راه  
مقابله با پشه آئدس
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R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 

صفحه 3 ۩

 

داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛

چهارشنبه  20   تیر   1403، 4  محرم  1446 ،  10  جولای  2024 ،شماره  هفتاد و سه ،  سال چهارم  ، 8 صفحه  ، قیمت  8000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

صفحه 2

صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش
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دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

شنبه  2   تیر   1403، 15  ذی الحجه  1445 ،  22  ژوئن  2024 ،شماره  چهار ،  سال اول  ، 8 صفحه  ، قیمت  6000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه 

 سازمان منطقه آزاد قشم اخذ 
اسناد اعتباری را حذف کرد

 مدیر صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

 

مراسم افتتاح ستاد مرکزی دکتر پزشکیان
 در منطقه آزاد قشم

 

شرط معافیت مالیاتی در قشم 
تسلیم اظهارنامه است

 مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم:

2 2

هفته نامه 

هفته نامه استانی  

 عبدالله اسلامی رئیس 
ستاد مرکزی دکتر 

پزشکیان در منطقه آزاد 
 قشم شد

 اعضای ستاد مرکزی و روسای ستادهای انتخاباتی 
مناطق آزاد هفت گانه دکتر پزشکیان منصوب شدند؛

2

    سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد تعداد 24 قطعه زمین به شرح جدول ذيل را از طريق 
فراخوان عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد. 

آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت ١40۳١40۳
    )نوبت اول(    )نوبت اول(

دبیرخانه کمیسیون معاملاتدبیرخانه کمیسیون معاملات

تاريخ  آگهی  نوبت  اولین  درج  تاريخ  از  را  خود  درخواست  توانند  مي  متقاضیان  پیشنهاد:  تحويل  مهلت    -
1403/04/02 لغايت 1403/04/16 در پاكت دربسته مهر و موم شده تحويل دبیر خانه كمیسیون معاملات واقع در 

جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها  نمايند.
-   تلفن35252150 - 076 )كد پستی : 7951617444( 

www. Qeshm.ir :آدرس الكترونیكی -
-  ساير توضیحات:

-  به پیشنهاداتی كه پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

قیمت پایه ریالی به ازای هر   موقعیت کاربری مساحت)متر مربع( شماره قطعه  ردیف
 متر مربع 

1 P-41 713  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
2 P-43 710  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
3 P-24 2508  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
4 P-36 2013  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
5 D-3000 2460  1.500.000.000 ضلع شمالی بازار اطلس  تجاری 
6 TD-1 1322  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری  
7 TD-2 1181  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
8 TD-3 1215  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
9 TD-4 1189  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
10 TD-5 2022  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
11 TD-6 985  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
12 TD-7 761  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
13 TD-8 1080  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
14 TD-9 1116  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
15 TD-10 1107  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
16 TD-11 893  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
17 TD-12 435 300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  ی تجار 
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  629 1 18
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  741 2 19
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 7 20
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 8 21
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 10 22
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 11 23
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  573 14 24

 

 

م . الف :  1403 - 1033

شور و نشاط کودکان و خانواده هاشور و نشاط کودکان و خانواده ها
 در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم  در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم 

 افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی  افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی 
دکترپزشکیان  در شهرستان قشم دکترپزشکیان  در شهرستان قشم 

3 3

امکان انتقال سوابق ثبتی شرکت های فعال
 مناطق آزاد  به سرزمین اصلی محقق شد

زاهدنیا رئیس اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد قشم:

3

هفته نامههفته نامه
 اقتصاد قشم اقتصاد قشم

سبز ، قرمز ، زرد


